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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 for 
SNEDKER- OG TØMRERMESTRENE BJARNE JENSEN OG CHRISTIAN O. CHRISTENSEN ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Søndersø, den 26-06-2025

Direktion

Christian O.  Christensen
Direktør
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Til den daglige ledelse i SNEDKER- OG TØMRERMESTRENE BJARNE JENSEN OG CHRISTIAN O. CHRISTENSEN ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for SNEDKER- OG TØMRERMESTRENE BJARNE JENSEN OG CHRISTIAN O. 
CHRISTENSEN ApS for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige 
oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Vi skal oplyse, at vi ikke overholder de krav om uafhængighed, der gælder for erklæringsafgivelsen.
 

Løgumkloster, den 26-06-2025

Den Grønne Revisor
CVR-nr. 30719131

Anton Schmidt
Registreret revisor
mne3395
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Virksomheden
SNEDKER- OG TØMRERMESTRENE BJARNE JENSEN OG CHRISTIAN O. 
CHRISTENSEN ApS
Maderupvej 124 
5471 Søndersø

Telefon 21689868
E-mail coc@otterupvinduet.dk
CVR-nr. 30489756
Stiftelsesdato 30-03-2007
Hjemsted Nordfyns
Regnskabsår 01-01-2024 - 31-12-2024

Direktion Christian O.  Christensen

Revisor Den Grønne Revisor
Rådhusstræde 2
6240 Løgumkloster

CVR-nr. 30719131
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at drive snedker- og tømrervirksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -357.160, og 
selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 783.937, og en egenkapital på kr. 15.049.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Kapitaltab
Selskabet har tabt over halvdelen af sin andelskapital, ledelsen har indenfor selskabslovens tidsfrister redegjort for 
selskabets økonomiske stilling, over for anpartshaverne og som fornødent stillet foreslag om foranstillinger, der 
bør træffes, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Egenkapitalen forventes reetableret ved egen indtjening.
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Generelt
Årsrapporten for SNEDKER- OG TØMRERMESTRENE BJARNE JENSEN OG CHRISTIAN O. CHRISTENSEN ApS for 2024 
er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, samt modtagne godtgørelser fra 



SNEDKER- OG TØMRERMESTRENE BJARNE JENSEN OG CHRISTIAN O. CHRISTENSEN ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

- 8 -
 

offentlige myndigheder.
 
Eksterne omkostninger
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid  
Produktionsanlæg og maskiner 5 år  
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år  
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
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Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.
 
Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at 
et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv 
indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.
 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, 
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måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 34.302 369.782

Personaleomkostninger 1 -581.098 -499.225
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver 210.040 -93.007
Driftsresultat -336.756 -222.450

Andre finansielle indtægter 317 0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder -5.242 -19.455
Andre finansielle omkostninger -15.383 -2.847
Resultat før skat -357.064 -244.752

Skat af årets resultat 3 -96 52.266
Årets resultat -357.160 -192.486

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -357.160 -192.486
Resultatdisponering -357.160 -192.486
 
 
 



SNEDKER- OG TØMRERMESTRENE BJARNE JENSEN OG CHRISTIAN O. CHRISTENSEN ApS

Balance 31. december 2024
 

- 12 -
 

Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Produktionsanlæg og maskiner 191.717 257.493
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 298.995 143.579
Materielle anlægsaktiver 4 490.712 401.072

Anlægsaktiver 490.712 401.072

Råvarer og hjælpematerialer 5.000 15.000
Varebeholdninger 5.000 15.000

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 32.054 37.474
Igangværende arbejder for fremmed regning 200.000 200.000
Udskudte skatteaktiver 27.200 27.200
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 16.566 16.566
Andre tilgodehavender 11.425 16.053
Periodeafgrænsningsposter 980 13.522
Tilgodehavender 288.225 310.815

Omsætningsaktiver 293.225 325.815

Aktiver 783.937 726.887
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 240.000 240.000
Overført resultat -224.951 132.211
Egenkapital 15.049 372.211

Hensættelser til udskudt skat 96 0
Hensatte forpligtelser 96 0

Gæld til tilknyttede virksomheder 524.285 150.188
Langfristede gældsforpligtelser 524.285 150.188

Gæld til banker 141.722 25.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser 65.562 66.220
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 37.223 112.385
Kortfristede gældsforpligtelser 244.507 204.488

Gældsforpligtelser 768.792 354.676

Passiver 783.937 726.887

Eventualforpligtelser 5
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 01-01-2024 240.000 132.209 372.209

Årets resultat  -357.160 -357.160

Egenkapital 31-12-2024 240.000 -224.951 15.049

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 461.918 408.368
Pensioner 102.984 70.066
Andre omkostninger til social sikring 4.789 3.861
Andre personaleomkostninger 11.407 16.930

581.098 499.225

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 5.242 19.455
Andre finansielle omkostninger 15.383 2.847

20.625 22.302

3. Skat af årets resultat
Skat af årets skattepligtige resultat 0 -16.566
Regulering af udskudt skat 96 -35.700

96 -52.266

4. Materielle anlægsaktiver  
Produktions-

 
Andre anlæg, 

anlæg
 

driftsmateriel 
og maskiner

 
og inventar

Kostpris primo
 

683.976
 

460.266
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer

 
 

 
312.100

Afgang i årets løb
 

-298.500
 

-174.421
Kostpris ultimo

 
385.476

 
597.945  

Af- og nedskrivninger primo
 

-426.483
 

-316.687
Årets afskrivninger

 
-34.943

 
-18.548

Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver
 

267.667
 

36.285
Af- og nedskrivninger ultimo

 
-193.759

 
-298.950  

Regnskabsmæssig værdi ultimo
 

191.717
 

298.995  

5. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for COC Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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7. Kapitaltab
Selskabet har tabt over halvdelen af sin andelskapital, ledelsen har indenfor selskabslovens tidsfrister redegjort for 
selskabets økonomiske stilling, over for anpartshaverne og som fornødent stillet foreslag om foranstillinger, der bør 
træffes, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Egenkapitalen forventes reetableret ved egen indtjening.


